Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση εκπόνηση προκαταρκτικής 
αρχιτεκτονικής μελέτης ελέγχου τεκμηρίωσης της υπάρχουσας κατάστασης του ναού Ηφαίστου 
και Αθηνάς στο πλαίσιο του έργου «Εκπόνηση μελετών για την προστασία και ανάδειξη του ναού 
του Ηφαίστου και της Αθηνάς στην Αρχαία Αγορά»,  συνολικής αξίας δέκα τεσσάρων χιλιάδων 
επτακοσίων πενήντα έξι ευρώ (14.756,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στον Ειδικό 
Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης, με Α.Φ.Μ. 090087411/ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, 
που εδρεύει στο Κτήριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου, 731 00 Χανιά.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το